
/ 
vii 

Kraj vysočina 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

98245 

Název dokumentu: Darovací smlouva 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Libor Joukl 

Schváleno: ZK Datum: Č.usnesení: Usnesení ZK viz. 
níže 
Usnesení ZK viz. 
níže 

Dokument uložen u: odboru majetkového 

Počet vyhotovení: 3 

Adresát: Městys Vilémov 

Smluvní částka: 1) 0.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový 

Podpis zajistit do: neprodleně 

Pracoviště/pracovník Datum Podfeis / 

Zpracoval: OM/H. Zimolová 10.10.2016 i k - p  

Projednáno s: OM/J. Mrázková 10.10.2016 
í, LM 

Právní kontrola: OM/J. Mrázková 10.10.2016 i l̂ fM— 7 
KI ; , ̂  

Předkládá: OM/P. Kolář 10.10.2016 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

Zodpovídá: Příkazce operace: Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: 
Poznámka: 
Subjekt (IČO: 00268470), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: zimolova, datum ověření: 10.10.2016 14:44:47): 

k. ú. Vilémov u Golčova Jeníkova pozemky par. č. 11/4, par. č. 77/3, par. č. 79/4, par. č. 1523/16, par. č. 1523/20, 
par. č. 1532/16, par. č. 1532/17, par. č. 1532/18, par. č. 1532/21, par. č. 1532/22, par. č. 1532/23, par. č. 1532/24, 
par. č. 1532/25, par. č. 1532/26, par. č. 1532/27, par. č. 1532/28, par. č. 1532/29 , par. č. 1553/6, par. č. 1553/7, par. 
č. 1558/3, par. č. 1558/4 a par. č. 1527/5 a dále k. ú. Klášter u Vilémova pozemky par. č. par. č. 610/8 a par. č. 
610/9 
0231/03/2016/ZK ze dne 10. 5. 2016, 0308/04/2016/ZK ze dne 21. 6. 2016, 0406/05/2016/ZK ze dne 13. 9. 2016 

Rozpočtová skladba: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejimž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. seí;ce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu uzavírají podle ustanovení § 2055 a násl. zákona 
6. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, tito účastníci 

- í ( !  

Kraj Vysočina, { 
se sídlem v Jihlavě, Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČ 708 90 749, DIČ CZ70890749 
zastoupený hejtmanem kraje MUDr. Jiřím Běhounkem 
k podpisu smlouvy pověřen Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana pro oblast majetku, dopravy 
a silničního hospodářství 
jako dárce 

a 

Městys Vilémov 
se sídlem Vilémov čp. 1, Vilémov, PSČ 582 83 
IČ: 00 26 84 70 
zastoupený starostou městyse Jiřím Lebedou 
jako obdarovaný 

tuto 

Darovací smlouvu 
Článek I. 

Dárce je na základě Rozhodnutí o přechodu nemovitostí do vlast, krajů (zák. č. 
157/2000 Sb.) Č.j. -3796/2001 -9-KM ze dne 10. 9. 2001, smlouvy darovací ze dne 
7. 2. 2011 a smlouvy kupní ze den 10. 3. 2011, výhradním vlastníkem pozemků par. č. 11/4, 
par. č. 77/3, par. č. 79/4, par. č. 1523/16, par. č. 1523/20, par. č. 1532/16, par. č. 1532/17, 
par. č. 1532/18, par. č. 1532/21, par. č. 1532/22, par. č. 1532/23, par. č. 1532/24, par. č. 
1532/25, par. č. 1532/26, par. č. 1532/27, par. č. 1532/28, par. č. 1532/29, par. č. 1553/6, 
par. č. 1553/7, par. č. 1558/3, par. č. 1558/4 a par. č. 1527/3, zapsaných na listu vlastnictví 
428 pro katastrální území Vilémov u Golčova Jeníkova a obec Vilémov a dále pozemků par. 
č. 610/8 á par. č. 610/9, zapsaných na listu vlastnictví 428 pro katastrální území Klášter 
u Vilémova a obec Vilémov, vše u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště 
Havlíčkův Brod. 

Zřizovací listinou ze dne 20. 12. 2001, včetně jejích dodatků byly pozemky předány 
k hospodaření příspěvkové organizaci Kraje Vysočina s názvem Krajská správa a údržba 
silnic Vysočiny. 

Geometrickým plánem číslo 365-300/2015, odsouhlaseným Katastrálním úřadem pro 
Vysočinu, Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod dne 29. 10. 2015 pod číslem 1194/2015-
601, který je nedílnou součástí smlouvy, se z pozemku par. č. 1527/3 vk. ú. Vilémov 
u Golčova Jeníkova odděluje pozemek nově označený jako par. č. 1527/5 - ostatní plocha, 
ostatní komunikace o výměře 6 m2. 

Článek II. 
Dárce touto smlouvou daruje pozemky par. č. 11/4 - ostatní plocha, ostatní komunikace 
o výměře 2 m2, par. č. 77/3 - ostatní plocha, jiná plocha o výměře 158 m2, par. č. 79/4 -
ostatní plocha, jiná plocha o výměře 66 m2, par. č. 1523/16 - ostatní plocha, ostatní 
komunikace o výměře 22 m2, par. č. 1523/20 - ostatní plocha, ostatní komunikace 
o výměře 1 m2, par. č. 1532/16 - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 
806 m2, par. č. 1532/17 - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 75 m2, par. č. 
1532/18 - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1 681 m2, par. č. 1532/21 -
ostatní plocha, jiná plocha o výměře 17 m2, par. č. 1532/22 - ostatní plocha, jiná plocha 

1/3 



o výměře 164 m2, par. č. 1532/23 - ostatní plocha, jiná plocha o výměře 149 m2, par. č. 
1532/24 - ostatní plocha, jiná plocha o výměře 397 m2, par. č. 1532/25 - ostatní plocha, 
ostatní komunikace o výměře 45 m2, par. č. 1532/26 - ostatní plocha, ostatní 
komunikace o výměře 55 m2, par. č. 1532/27 - ostatní plocha, ostatní komunikace 
o výměře 40 m2, par. č. 1532/28 - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 117 m2, 
par. č. 1532/29 - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 81 m2, par. č. 1553/6 -
ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 43 m2, par. č. 1553/7 - ostatní plocha, 
ostatní komunikace o výměře 22 m2, par. č. 1558/3 - ostatní plocha, ostatní 
komunikace o výměře 68 m2, par. č. 1558/4 - ostatní plocha, ostatní komunikace 
0 výměře 103 m2 a par. č. 1527/5 - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 6 m2, 
vše v katastrálním území Vilémov u Golčova Jeníkova a obci Vilémov a dále pozemky 
par. č. par. č. 610/8 - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 119 m2 a par. č. 
610/9 - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 9 m2, oba v katastrálním území 
Klášter u Vilémova a obci Vilémov, vše včetně součástí a příslušenství a se všemi 
právy a povinnostmi obdarovanému. 

Hodnota daru byla dle účetní evidence vedené KSÚS Vysočiny, příspěvkové organizace, 
stanovena pro pozemky par. č. 11/4 v účetní hodnotě 60 Kč, par. č. 77/3 v účetní hodnotě 
9 954 Kč, par. č. 79/4 v účetní hodnotě 4 158 Kč, par. č. 1523/16 v účetní hodnotě 660 Kč, 
par. č. 1523/20 v účetní hodnotě 30 Kč, par. č. 1532/16 v účetní hodnotě 16 120 Kč, par. č. 
1532/17 v účetní hodnotě 1 500 Kč, par. č. 1532/18 v účetní hodnotě 33 620 Kč, par. č. 
1532/21 v účetní hodnotě 340 Kč, par. č. 1532/22 v účetní hodnotě 3 280 Kč, par. č. 1532/23 
v účetní hodnotě 2 980 Kč, par. č. 1532/24 v účetní hodnotě 7 940 Kč, par. č. 1532/25 
v účetní hodnotě 900 Kč, par. č. 1532/26 v účetní hodnotě 1 100 Kč, par. č. 1532/27 v účetní 
hodnotě 800 Kč, par. č. 1532/28 v účetní hodnotě 2 340 Kč, par. č. 1532/29 v účetní hodnotě 
1 620 Kč, par. č. 1553/6 v účetní hodnotě 860 Kč, par. č. 1553/7 v účetní hodnotě 440 Kč, 
par. č. 1558/3 v účetní hodnotě 1 360 Kč, par. č. 1558/4 v účetní hodnotě 2 060 Kč a par. č. 
1527/5 v účetní hodnotě 126 Kč, vše v katastrálním území Vilémov u Golčova Jeníkova a 
dále pro pozemky par. č. 610/8 v účetní hodnotě 2 320,50 Kč a par. č. 610/9 v účetní 
hodnotě 175,50 Kč, oba v katastrálním území Klášter u Vilémova. 

Obdarovaný s tímto darem souhlasí a výše uvedené nemovitosti přebírá do svého 
výhradního vlastnictví. 

Článek III. 

Dárce prohlašuje, že na pozemku par. č. 1532/18 vázne věcné břemeno dle Smlouvy 
o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 25. 3. 2014, na pozemku par. č. 1532/24 vázne 
věcné břemeno dle Smlouvy o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 5. 6. 2012, na 
pozemcích par. č. 1523/16, par. č. 1532/28 a par. č. 1532/29 vázne věcné břemeno dle 
Smlouvy o zřízení věcného břemene - úplatná OM 887/2013 ze dne 6. 5. 2015 a dále na 
pozemku par. č. 1527/3, ze kterého byl oddělen pozemek nově označený jako pozemek par. 
č. 1527/5 váznou věcná břemena dle Smluv o zřízení věcného břemene - úplatných OM 
1098/2015 ze dne 4. 1.2016 a OM 1226/2015 ze dne 4. 4. 2016. 

Další věcná břemena, zástavní práva nebo jiná omezení vlastnických práv na 
nemovitostech, uvedených v Článku II. této smlouvy, nevážnou. 

Podpisem této smlouvy obdarovaný stvrzuje, že zná skutečný stav převáděných nemovitostí 
a že s ním souhlasí. 

Článek IV. 
Smluvní strany se dohodly, že veškeré náklady spojené se vkladem do katastru nemovitostí 
hradí obdarovaný. 

2/3 



Článek V. 
Tato darovací smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž dárce i obdarovaný obdrží 
po jednom vyhotovení a zbývající jedno vyhotovení je určeno pro příslušné katastrální 
pracoviště k založení do sbírky listin. 

Článek VI. 
Účastníci této smlouvy tímto Katastrálnímu úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště 
Havlíčkův Brod navrhují zapsat na list vlastnictví č. 10001 pro uvedené k. ú. a obec, kde je 
jako výhradní vlastník uveden obdarovaný, nemovitosti dle Článku II. této smlouvy. 

Článek VII. 
V souladu s ustanovením § 18 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, věznění 
pozdějších předpisů, byly záměry darování nemovitostí dle Článku II. této smlouvy 
zveřejněny na úřední desce Krajského úřadu Kraje Vysočina ve dnech 18. 4. 2016 až 
19. 5. 2016 a ve dnech 14. 7. 2016 až 18. 8. 2016. 

Článek VIII. 
Ve smyslu ustanovení § 36 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, věznění 
pozdějších předpisů, Zastupitelstvo Kraje Vysočina usneseními č. 0231/03/2016/ZK ze dne 
10. 5. 2016, č. 0308/04/2016/ZK ze dne 21. 6. 2016, č. 0406/05/2016/ZK ze dne 13. 9. 2016, 
rozhodlo převést darem nemovitosti uvedené v Článku II. této smlouvy z vlastnictví Kraje 
Vysočina do vlastnictví městyse Vilémov. 

Článek IX. 
Přijetí daru pozemků dle Článku II. této smlouvy bylo ve smyslu ustanovení § 85 písm. a) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, věznění pozdějších předpisů, projednáno a schváleno 
Zastupitelstvem městyse Vilémov usnesením č. 32 na jeho zasedání konaném dne 
14. 3. 2016 a usnesením č. 62 na jeho zasedání konaném dne 20. 6. 2016. 

Článek X. 
Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že byla sepsána dle jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

Vilémov dne l 
4/> '  Í í . '  Jihlava dne 12.  10,  2016 

VvEST^ 

'i ft'w Ó\ 

S>hiéyiQ< 

Jiří Lebeda 
starosta 

K/rjj <;/ : 
t i i k n v n  s7, 58? 33 Jihlava 

4 9 !  

Ing. Libór Jo^kf 
náměstek hejtrpana pro oblast majetku, 

dopravy a silničního hospodářství 

3/3 



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
Dosavadní stav Nový stav 

Označení Druh pozemku Označení Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnání se stavem evidence právních vztahů 

pozemku 
Druh pozemku 

pozemku 
Druh pozemku Typ stavby 

určeni Díl přechází z pozemku Čislo listu Výměra dílu Označení 
pare. číslem Způsob využití pare. číslem Způsob využití Způsob využití výměr označeného v vlastnictví dílu 

ha m2 ha m2 
katastru 

nemovitosti 

dřívější poz. 

evidenci 
ha m 2 

136/4 136/4 428 
136/7 136/7 1529 
136/9 136/9 1529 

1524/6 1524/6 428 
1524/9 1524/9 1529 
1527/3 5 14 ostat.DÍ. 1527/3 5 08 ostat.pl. 0 1527/3 428 5 08 1527/3 5 14 silnice 1527/3 5 08 silnice 0 1527/3 428 5 08 

1527/5 6 ostat.pl. 0 1527/3 428 6 1527/5 6 ostatkomunikace 0 1527/3 428 6 
1532/3 1532/3 428 
1562/6 1562/6 1529 
1562/7 1562/7 1529 
1574 29 

ostat.pt. 1574/1 28 ostat.pl. 0 1574 10001 28 1574 29 neplodná půda 1574/1 28 neplodná půda 0 1574 10001 28 neplodná půda 

1574/2 1 ostat.pl. 0 1574 10001 1 1574/2 1 silnice 0 1574 10001 1 
5 43 5 43 

druh věcného břemene: dle smlouvy 
oprávněný: dle smlouvy 

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 
rozdělení pozemku, vymezení rozsahu 
věcného b^émene k části pozemku 

Geometrický plán ověřil úřední oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 
rozdělení pozemku, vymezení rozsahu 
věcného b^émene k části pozemku 

Jméno, příjmení: _ , 
Ing. Bohumil Slavík 

Jméno, příjmení: -r D ! .1 0 1 // inc\. tiohutrii 1 oJai/f /< 
GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 
rozdělení pozemku, vymezení rozsahu 
věcného b^émene k části pozemku 

Číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů: 722/1995 

Číslo položky seznamu úředně oprávněných ^ f AqQ j— 
zeměměřických inženýrů: r Z-Á f ' J j J 

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 
rozdělení pozemku, vymezení rozsahu 
věcného b^émene k části pozemku 

Dne: 26.10.2015 Číslo: 362/2015 2 M . 1 0 4 C  a-o/ l o t s '  

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 
rozdělení pozemku, vymezení rozsahu 
věcného b^émene k části pozemku 

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému 
v dokumentaci katastrálního úřadu. 

Vyhotovitel: RADEK HAVLIN 
- zeměměřická kancelář s.r.o. 
Claudiusova 406/H 
377 01 Jindřichův Hradec 

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. 

KÚ pro Vysočinu 
KP Havlíčkův Brod 
Ing. Jaroslav Beránek 
PGP-1194/2015-601 
2015.10.29 14:31:54 CET 

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě. 

:co/ V-
•' ; ' '• -c «• ^  f v .  -
' .'V-- V : P ; 
1 . M""' .Z/' 

< 1 ,  ť  

" k(iíílt~\ 

Číslo plánu: 365-300/2015 

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. 

KÚ pro Vysočinu 
KP Havlíčkův Brod 
Ing. Jaroslav Beránek 
PGP-1194/2015-601 
2015.10.29 14:31:54 CET 

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě. 

:co/ V-
•' ; ' '• -c «• ^  f v .  -
' .'V-- V : P ; 
1 . M""' .Z/' 

< 1 ,  ť  

" k(iíílt~\ 

Okres: Havlíčkův Brod 

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. 

KÚ pro Vysočinu 
KP Havlíčkův Brod 
Ing. Jaroslav Beránek 
PGP-1194/2015-601 
2015.10.29 14:31:54 CET 

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě. 

:co/ V-
•' ; ' '• -c «• ^  f v .  -
' .'V-- V : P ; 
1 . M""' .Z/' 

< 1 ,  ť  

" k(iíílt~\ 

Obec: Vilémov 

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. 

KÚ pro Vysočinu 
KP Havlíčkův Brod 
Ing. Jaroslav Beránek 
PGP-1194/2015-601 
2015.10.29 14:31:54 CET 

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě. 

:co/ V-
•' ; ' '• -c «• ^  f v .  -
' .'V-- V : P ; 
1 . M""' .Z/' 

< 1 ,  ť  

" k(iíílt~\ 

Kat. území: Vilémov u Golčova Jeníkova 

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. 

KÚ pro Vysočinu 
KP Havlíčkův Brod 
Ing. Jaroslav Beránek 
PGP-1194/2015-601 
2015.10.29 14:31:54 CET 

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě. 

:co/ V-
•' ; ' '• -c «• ^  f v .  -
' .'V-- V : P ; 
1 . M""' .Z/' 

< 1 ,  ť  

" k(iíílt~\ 

Mapový list: Chotěboř 7-1/44 

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. 

KÚ pro Vysočinu 
KP Havlíčkův Brod 
Ing. Jaroslav Beránek 
PGP-1194/2015-601 
2015.10.29 14:31:54 CET 

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě. 

:co/ V-
•' ; ' '• -c «• ^  f v .  -
' .'V-- V : P ; 
1 . M""' .Z/' 

< 1 ,  ť  

" k(iíílt~\ 

Dosavadním vlastníkům požemků byia poskytnuta možnost 
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, 
které byly označeny předepsaným způsobem: 

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. 

KÚ pro Vysočinu 
KP Havlíčkův Brod 
Ing. Jaroslav Beránek 
PGP-1194/2015-601 
2015.10.29 14:31:54 CET 

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě. 

:co/ V-
•' ; ' '• -c «• ^  f v .  -
' .'V-- V : P ; 
1 . M""' .Z/' 

< 1 ,  ť  

" k(iíílt~\ 

J—J 



133/3 

1527/4 

\ 
15 13.44) 16 128.86 34 15.07) 

274-1380 
1527/5 136/4 136/7// 295-14 ^157i2g/28 1b74/2 126.82) [4.04} 15.72) 3Q7-2 118-76 

1574/1 

124-1964 

1524/1 

CL 

1524/3 

bez merrtka 



Seznam souřadnic ÍS-JTSK) 
Crslo bodu Souřadnice pro zápis do KN 

Y X Kůd kv. Poznámka 

k.ú. KláSter u Vilémova (781959) 

118-76 667744.96 1083558.38 8 
124-1961 667744.90 1083558.91 8 
124-1964 667744.40 1083563.04 8 

:.ú, Vilémov u GolCova Jeníkova C7B1975) 

274-1380 667734.09 1083555.64 8 
295-14 667689.18 1083557.12 3 
307-2 667682.70 1083557,46 3 VB 

2 667744.49 1083559.77 3 obruba 
3 667743.95 1083558.92 3 obruba 
4 667743.30 1083558.17 3 obruba 
5 667742.56 1083557.46 3 obruba 
6 667741.78 1083556.85 3 obruba 
7 667740.92 1083556.27 3 obruba 
8 667740.01 1083555.87 3 obruba 
9 667739.03 1083555.63 3 obruba 

10 667737.04 1083555.25 3 obruba 
13 667733.56 1083557.38 3 VB, obruba 
15 667733.67 1083555.04 3 VB, obruba 
16 667730.23 1083554.95 3 VB, obruba 
19 667682.55 1083555.07 3 VB, obruba 
22 667744.73 1083560.32 8 obruba 
23 667743.00 1083557.89 8 obruba 
24 667737.02 1083556.38 8 obruba 
25 667734.77 1083557.42 8 VB, obruba 
26 667701.44 1083554.99 8 VB, obruba 
27 667700.93 1083554.99 8 VB, obruba 
28 667701.35 1083557.34 8 VB, obruba 
29 667702.04 1083557.34 8 VB, obruba 
30 667702.71 1083557.34 8 VB, obruba 
31 667706.75 1083557.35 3 VB, obruba 
32 667688.89 1083555.04 8 VB, obruba 
33 667689.26 1083557.39 3 VB, obruba 
34 667687.63 10B3555.04 8 VB, obruba 
35 667688.42 1083557.40 8 VB, obruba 
36 667682.62 1083556.07 8 VB, obruba 


